igne et signis alijis terribilibus leges
eis dedit. Exo. xx.

Protransitum maris rubri et sub
meritionem pharaonis sumuit plus
dñm. Exo. xvii.

Abdias dilectator achab timebat
dñm valde nam interficiente iisabel p
phetas dñm tuit ille. c. pphetas et ab
scondit eos. iii. Regn. xvii.

Hoies quos misit rex babilonis ad
inhabitandum samaria non timuerunt
dñm et immisit eis dñs leones qui in
terficiabant eos. iij. Regn. xvii.

Continuit iosephat iudices i cunctis
cautibus iuda et inter cetera pcepit
eis dicens sit timor dñm vobis et cu
diligentia cuncta facite. j. Para. xix.

Thobias senior filium suum ab infan
tia deum timere docuit. Thobi. i.
Estimantes deum ad omnia voca
ti iussit. Tho. ii.

Item plus timens deum quam regem ra
pierbat et aduersa occisionem sepeli
ebat ea. Tho. ii.

Filia raguelis in oracione sua dice
bat viuam cum timore tuo non ex libidine
coensi suscipere. Tho. ii.

Angeli dixit ad raguelē noli time
re filiam tuā dare thobie quam huic timē
ti deum debet coniunx filia tua Tho. vii.

Thobias et raguel cum amnis su
is in timore dñm nupciam coniunx ex
ercebant. Tho. nono.

Judith erat vidua in omnibus famo
sa quam timebat deum valde nec erat quam
de illa verbū malū loquretur. Judi. vii.

Inter alia quibus iob comedat signa
ter dicit et noitat timor deum. Job. i.

Vnde ipse dixit. xxxi. quod timentes su
p me fluctus timui deum. Mulier for
tis timens deum ipsa laudabitur per
uerbiocum. xxxi.

Tu plagiis in multis perimeretur elea
tar ait ut sis domine quia tu te a morte
possem liberari duos corpis sustine
o dolores fini anima propter timorem tu
um libenter hec pacior. h. Mach. vi.

Comotu te pescate naute ionam mi
seris in mare et sciret mare a feruore
suo et timuerunt viri timore magno
dominū et hostias immolauerunt et
voti voverunt. Jone. i.

Limen dus est deus quia potest multa
bona conferre unde thobie habebis multa
bona si timueris deum.

Itē potest mala inferre. Mathei
x. Limete eum quod corpus et anima mi
ttete potest in iehennam.

Grauitate punitus est seruus qui
talentū acceptū propter timore dñm su
i non multiplicauit. Mathei. xxv.

Occasione cornelij timetis deum a
it petrus in omni gente quod timet deum
et operatur iusticiam acceptus est illi
Actuum. decimo.

De timore hominum

Imens abraham abynalech
dixit ei deus tecum est in u
niuersis que agis iura ergo
michi ne noceas michi. Genesis. vi
decimo primo

Egipci p sequentes filios israhel
qui ibant per medium maris rubri
dixerunt fugientius israhel deus
enim pugnat pro eis. Exo. xxvij.

Vides saul quod dominus esset am
dram cepit timere eum. primo. Ne
gum. xvii.

Princeps quinquaagenarius teret
missus ad helyam timuit eum et ha
buit se illi et ideo non esse sicut pri
ores ab igne consumptus quartus
Regum primo

Cū cōplētus esset mīnus in iherū
salem timuerunt vniuersit gētes que
erat in circuitu eius. Neemie. vi.

Ceadit timor iudee ac fratreū sup
ōnes in circuitu eoz. Macha. iii.

Audiētes aduersarii q̄ iudas eēt
paratus cū suis in bello timuetur ac
formidāeunt in corde suo. h. Ma
chabeorum. viii

Herodes timebat iohānē sc̄ies eū
viciū tūstū et sanctū. Marci. vi

Post terribile morte ananie et ux
oris eiērātōnes discipuli in porticu
salomonis ceterorum autē nemo au
debat se iūgere illis. Actu. v

Cū fact̄ esset terre motus in carcere
re ubi erat paulus et sylas positi cu
stos carcere tremefactus p̄cādit pau
lus et sylas ad pedes dicens dñe quid
me oportet facere ut saluus fiam. Ac
tum. decimo sexto.

De tyrannis

Arías admisit malicias ph
araoh ut filios israhel possent
extinguere. Exo. vii. et. v

Primo enim fecit eos diris op̄ eri
bus affligi Exo. i. Dēmde masculos
nat⁹ in flumine proicinēt eos volūt
dimittere nisi plaga magnis ut deo
suo sanctificarent. Exo. viii.

Adonibeselh ap̄putauit sumittates
manū ac pedū. lxx regū. et misit eos
sub mēla sua reliquias colligere. Judicū
i. Abymalech filius gedeonis usurpa
tus super pplm. lxx. fēs suos occidit
sup lapidem unū. Judicū. nono

Saul quesuit dauid ad mortē et
occidit. lxxxv. viros portantes ephot
ex hac occasione ipsius. i. Ite. xxv.

Ihesabel fecit queri helyā ad mor
tem quia ipse fecit prophetas baal occi

di. iii. Ite. ḡumi. xix

Ipla ecā fecit lapidari naboth y
falsū testimoniu. iii. Regum. xxi.

Ach̄ b fecit pom̄ nichēā p̄phetū
in carcere et p̄ ne tribulacōis et oq̄
angustie sustentari. iij. Ite. xxv

Cū factū esset verbū dñi in manū
pheu contra baalan regem israhel et
dōmū eius occidit baala p̄phetū p̄di
ttum. iii. Regū. vi.

Manasses rex saginē i noxū ef
fudit et implenit iherusalem crux
innocencū. iii. Ite. xxvi.

Nabuchodonosor dixit holosērī
q̄ nō parceret oculos eius ulli regno
Judith. i.

De holosērē dicit q̄ tūnis me t⁹
cūctis prouincijs illis incubuit ut vni
versatū urbium habitatores princi
pes et honorati simul cū pplis exi
rent obiū venienti suscipientes euū
cum coromis et lampadib⁹ ducentes
choros in tybhs et tympanis et tam
ista facientes nō poterant ferociatē
eius mitigate. Judith. iii

De nequicia aman q̄ volebat ēes
iudeos occidere habet. Hester. iij.

Nep̄ babilonis occidit hūos regis
sedechie in oculis eiōculos q̄ ipsius
eruit et vinxit eū pedib⁹ ut adduce
ret eū in babilonē. Iher. xxix. et.
iii. Regum. xxv.